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Ringing til spesielle anledninger 

med APOLLO III 
 

Vårt nyeste styringsur APOLLO III kan kobles til internett og styres fra 

smarttelefon, nettbrett eller PC. Med APOLLO III kan ringing derfor 

startes direkte til alle tidspunkt uansett hvor du måtte befinne deg. 

(Dette forutsetter selvsagt at Apolloen er tilkoblet internett og du må 

også laste ned en app til din enhet). APOLLO III kan også 

forhåndsprogrammeres til å ringe automatisk med utvalgte klokker til 

utvalgte tidspunkt og datoer frem i tid. Totalt er det mulig å 

programmere ringing til 24 ulike tidspunkt/datoer frem i tid. 

 

Her er muligheten som finnes for APOLLO III: 

 

Alternativ 1, forhåndsprogrammering: 

I APOLLO III er funksjonen for de programmerbare ringeprogrammene skjult bak et 

brukerpassord. For å komme til denne menyen må du trykke 4 ganger på skiftenøkkelen og 

taste inn passordet «nauen». Trykk deretter på menyknappen «OVERSIKT DATOPROGRAM 

Ringeprog.», (se bilde 1 på neste side), og deretter på «One-time swing programme 1», (se 

bilde 2 på neste side). Du kommer da inn i en meny der du kan markere hvilke klokker du 

ønsker å bruke, hvor mange minutter det skal ringe, klokkeslettet ringing skal starte, og til slutt 

hvilken dato programmeringen gjelder for, (se bilde 3 på neste side). Dette kan ved behov 

gjentas for program 2, 3, 4 osv. Merk at denne programmeringen er en engangshendelse, og 

programmet nullstilles derfor automatisk.  

 

Alternativ 2, direktestart; 

For å starte ringing direkte kan du benytte de små klokkesymbolene i hovedmenyen for å 

starte klokkene manuelt, eller du kan benytte menyknappen «RINGING m/valgfrie Klokker (X 

min)» på menyside 1. Dersom Apolloen er koblet til internett kan dette utføres selv om du ikke 

er i kirken, se vår veiledning for «Apollo III VNC tilkobling» for oppsett av denne muligheten. 

 

Alternativ 3, direktestart fra radiofjernstyring: 

Hvis du har en radiofjernstyring med en eller flere knapper for funksjonen «RING» kan du 

starte ringing med denne/disse. Klokkene vil da ringe helt til du trykker STOP på 

radiosenderen. 

 

Hvis du ønsker hjelp, eller ønsker å oppgradere klokkestyringen dere har til en Apollo III er det 

bare å ta kontakt med oss. Send forespørsler og bestillinger til morten@klokkestoperi.no. 
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Bilde 1: Velg "OVERSIKT DATOPROGRAM Ringeprog." i 

øverste venstre hjørne 

Bilde 2: I neste skjermbilde ser du en oversikt over de 

12 første ringeprogrammene. Aktive programmer vises 

med klokkeslett og dato. «Not used» indikerer at det 

aktuelle programmet ikke er aktivt 

Bilde 3: Inne i det aktuelle programmet velges lengde 

på ringingen, hvilke klokker som skal benyttes, 

starttidspunkt, og til slutt dato og måned for oppstart 

av programmet. Bekreft med «OK». 

Merk at så lengde det velges en måned vil programmet 

være aktivt! Velg «Not used» i feltet for måned 

dersom du ønsker å nullstille det du tidligere har 

programmert. 


